



Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 **NOMBRE:** 010120008987
MONEDA: Quetzales **FECHA INICIAL:** 01/12/2024 **FECHA FINAL:** 31/12/2024
PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS **SALDO INICIAL:** 53050.00 **SALDO FINAL:** Q. 2,414.00

Fecha	Referencia	Descripción	Débito/Crédito	Saldo	Canal de Servicio
02/12/2024	00004205	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-5084.00	47966.00	901-COMPENSACION
03/12/2024	00004209	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2400.00	45566.00	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
04/12/2024	00004195	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-800.00	44766.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
05/12/2024	00004190	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1500.00	43266.00	901-COMPENSACION
05/12/2024	00004204	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-850.00	42416.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
06/12/2024	00004211	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-855.00	41561.00	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
06/12/2024	00004219	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-453.00	41108.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
06/12/2024	00004228	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-350.00	40758.00	901-COMPENSACION
06/12/2024	00004222	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1800.00	38958.00	901-COMPENSACION
06/12/2024	00004227	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-160.00	38798.00	901-COMPENSACION
06/12/2024	00004188	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2000.00	36798.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
06/12/2024	00004218	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-2000.00	34798.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
07/12/2024	00004221	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-121.00	34677.00	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
09/12/2024	00004226	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-50.00	34627.00	901-COMPENSACION
09/12/2024	00004224	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-27.94	34599.06	901-COMPENSACION
09/12/2024	00004225	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-4.50	34594.56	901-COMPENSACION
09/12/2024	00004237	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-9750.56	24844.00	901-COMPENSACION
09/12/2024	00004231	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1500.00	23344.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
10/12/2024	00004233	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-154.00	23190.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
10/12/2024	00004223	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1200.00	21990.00	901-COMPENSACION
10/12/2024	00004235	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-55.00	21935.00	901-COMPENSACION
10/12/2024	00004236	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1000.00	20935.00	901-COMPENSACION
10/12/2024	00004207	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-5750.00	15185.00	901-COMPENSACION
10/12/2024	00004203	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-720.00	14465.00	901-COMPENSACION
11/12/2024	00004215	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1800.00	12665.00	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
12/12/2024	00004234	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1295.00	11370.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
12/12/2024	00004212	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-1470.00	9900.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
12/12/2024	00004232	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-875.00	9025.00	12-AGENCIA SAN MARCOS



13/12/2024	00004210	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-540.00	8485.00	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
13/12/2024	00004230	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-475.00	8010.00	901-COMPENSACION
13/12/2024	00004229	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-650.00	7360.00	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS
16/12/2024	00004217	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1400.00	5960.00	901-COMPENSACION
18/12/2024	00004216	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1500.00	4460.00	901-COMPENSACION
19/12/2024	00004220	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-46.00	4414.00	12-AGENCIA SAN MARCOS
23/12/2024	00004214	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2000.00	2414.00	901-COMPENSACION

-----Última línea-----

Descripción	Movimientos	Monto
Créditos:	0	Q. 0.00
Débitos:	35	Q. 50,636.00
Total:	35	Q. -50,636.00